บาท หรือมีทรัพย์สินรวมไม่น้อยกว่า 10 (สิบ) ล้านบาท หรือมีเงินทุนไม่น้อยกว่า 10 (สิบ) ล้าน
บาท 

4) หนังสือยืนยันการเป็นผู้สอบบัญชีที่มีคุณสมบัติ และคุณลักษณะ ในคุณสมบัติ และคุณลักษณะที่
ไม่สามารถอ้างอิงหลักฐานด้วยเอกสารเชิงประจักษ์ได้  

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์หรือผลงานการตรวจสอบบัญชี ในวงเงินไม่น้อยกว่า 2,500,000 
บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ต่อหนึ่งสัญญา และได้ส่งมอบงานแล้วเสร็จภายในระยะเวลา 5 (ห้า) ปี นับ
ถัดจากวันดำเนินการจ้างจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ โดยแสดงเอกสารหลักฐานยืนยันเป็นหนังสือรับรองผลงาน 
หรือสำเนาสัญญา หรือสำเนาใบสั่งจ้าง (Purchase Order) หรือสำเนาใบเสนอราคา (Quotation) ที่ได้รับ